
 

CYKL  TURNIEJÓW  DLA  DZIECI  I  MŁODZIEŻY  „ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 

 

Grupa  „A”  -  kategoria wiekowa - rocznik 2016 i młodsi 
 

Klasyfikacja  końcowa po trzech turniejach 

 
M Nazwisko i imię Miejscowość - klub 

I  Turniej II  Turniej III  Turniej 
Pkt. 

M Wynik Pkt. M Wynik Pkt. M Wynik Pkt. 

1  Šlachta Matěj  Šachy Krnov 1 5,0 20,0 1 7,0 22,0 3 5,5 18,5 42,0 

2  Zlámal Jakub  Šachy Krnov 2 4,0 18,0 4 4,0 16.0 1 6,0 21,0 39,0 

3  Šubjak Oliver  Šachy Krnov 3 3,0 16.0 3 4,0 17,0 2 6,0 20,0 37,0 

4  Juruć Franciszek  UKS Baszta Wodzisław - -  - 2 6,0 20,0 4 4,0 16,0 36,0 

5  Theis Jakub  Šachy Krnov 4 2,0 14,0 6 2,5 12.0 6 2,5 12,5 26,5 

6  Małecki Nathan  Cherbielin - -  - 5 3,0 14,0 7 1,5 10,5 24,5 

7  Špaček Kryštof  Šachy Krnov - -  - 7 1,5 10,5 5 2,5 13,5 24,0 

8  Niedźwiedzki Mateusz  UKS Rodło Opole 6 0,0 10,0 8 0,0 8,0 - -  - 18,0 

9  Polzerová Lenka  Šachy Krnov 5 1,0 12,0 - -  - - -  - 12,0 

10  Kinder Nikola  Szybowice - -  - - -  - 8 0,0 8,0 8,0 

 



Cykl turniejów dla dzieci i młodzieży   

„ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 
Grupa „A” Kategoria wiekowa – 2016 i młodsi 

 

Wyniki 1 turnieju  –  11.03.2023 r. – Niemysłowice 
M  NAZWISKO  I  IMIĘ  MIEJCOWOŚĆ / KLUB PKT OGÓŁEM 

1 Šlachta Matěj Šachy Krnov 5,0 20,0 

2 Zlámal Jakub Šachy Krnov 4,0 18,0 

3 Šubjak Oliver Šachy Krnov 3,0 16,0 

4 Theis Jakub Šachy Krnov 2,0 14,0 

5 Polzerová Lenka Šachy Krnov 1,0 12,0 

6 Niedźwiedzki Mateusz UKS Rodło Opole 0,0 10,0 

 

Wyniki 2 turnieju  –  18.03.2023 r. – Niemysłowice 
M  NAZWISKO  I  IMIĘ  MIEJCOWOŚĆ / KLUB PKT OGÓŁEM 

1 Šlachta Matěj Šachy Krnov 7,0 22,0 

2 Juruć Franciszek UKS Baszta Wodzisław 6,0 20,0 

3 Šubjak Oliver Šachy Krnov 4,0 17,0 

4 Zlámal Jakub Šachy Krnov 4,0 16,0 

5 Małecki Nathan Cherbielin 3,0 14,0 

6 Theis Jakub Šachy Krnov 2,5 12,5 

7 Špaček Kryštof Šachy Krnov 1,5 11,5 

8 Niedźwiedzki Mateusz UKS Rodło Opole 0,0 8,0 

 

Wyniki 3 turnieju  –  25.03.2023 r. – Niemysłowice 
M  NAZWISKO  I  IMIĘ  MIEJCOWOŚĆ / KLUB PKT OGÓŁEM 

1 Zlámal Jakub Šachy Krnov 6,0 21,0 

2 Šubjak Oliver Šachy Krnov 6,0 20,0 

3 Šlachta Matěj Šachy Krnov 5,5 18,5 

4 Juruć Franciszek UKS Baszta Wodzisław 4,0 16,0 

5 Špaček Kryštof Šachy Krnov 2,5 13,5 

6 Theis Jakub Šachy Krnov 2,5 12,5 

7 Małecki Nathan Cherbielin 1,5 10,5 

8 Kinder Nikola SP Szybowice 0,0 8,0 

 
 


